
 

 

 

 
 

T E R V E Z E T ! 

 

 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

……/2010. (……..) 

 

önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló, a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. 

rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 

2/1998. (I. 21.) ÖR. rendelet 

módosításáról  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – az Ötv. 16. §-ának /1/ 

bekezdésében, az 1997. évi XXXI. törvény 18. §-ának /1/ bekezdésében, 21. §-ának /1/ 

bekezdésében és 29. §-ának /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a gyermekek 

védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló, 

a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 2/1998. (I. 

21.) ÖR. rendeletének (a továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. §. 

 

A R. 11. §-ának szövege /1/ bekezdésre módosul, egyidejűleg a következő /2/ bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„/2/ A bölcsődébe az üres férőhelyek terhére Csanádpalotán lakóhellyel nem rendelkező 

gyermek is felvehető.” 

 

2. §. 

 

A R. a 11. §-át követően az 11/A. §-sal és címmel egészül ki: 

 

„11/A. §. 

 

Időszakos gyermekfelügyelet 

 

A bölcsődében az alapellátáson túli szolgáltatásként a bölcsődei üres férőhelyek terhére 

időszakos gyermekfelügyelet működik.” 

 

3. §. 

 

A R. a 18. §-a után az alábbi 18/A. §-sal egészül ki: 

 

„18/A. 

 

/1/ Az időszakos gyermekfelügyelet intézményi térítési díja 160,- Ft/óra. 

 

/2/ A /1/ bekezdés szerinti térítési díjra vonatkozó önköltségszámítást a 3. számú melléklet 

tartalmazza. 

 

/3/ Az /1/ bekezdés szerinti díjfizetési kötelezettség az ellátást igénybe vevő gyermek 

szülői felügyeletet gyakorló szülőjét, vagy más törvényes képviselőjét terheli. 

 

/4/ Az időszakos gyermekfelügyeletért járó térítési díjat előre, legkésőbb a szolgáltatás 

igénybevételét megelőző napon kell megfizetni, étkezés igénybevétele esetén az étkezési 

térítési díjjal együtt. 

 

/5/ Az időszakos gyermekfelügyelet ideje alatt igénybe vett étkezésért a bölcsődei 

intézményi térítési díjat kell megfizetni.” 

 

 



4. §. 

 

A R. 1. számú melléklete bevezető részében a Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény 

megnevezéshez tartozó cím helyébe az alábbi cím lép: „(6913 Csanádpalota, Szent István 

utca 64. szám)”  

 

5. §. 

 

A R. melléklete a jelen rendelet 1. számú mellékletével beiktatott 3. számú melléklettel 

egészül ki. 

6. §. 

 

Ez a rendelet 2010. december hó 1. napján lép hatályba. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november ……. 

 

 

 

 Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

   polgármester       jegyző 

 

 

Záradék: A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, és a 

közösségi normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november …… 

 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. számú melléklet a …../2010. (…………) önkormányzati rendelethez 

 

 

„3. számú melléklet a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelethez 

 

 

AZ IDŐSZAKOS GYERMEKFELÜGYELET 

INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJÁNAK ALAPJÁT KÉPEZŐ 

ÖNKÖLTSÉG KISZÁMÍTÁSA 

 

 

Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású 

Közoktatási Intézmény 

Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézménye 

2010. évi költségvetése 

 

 

Személyi jellegű juttatás      7.492 ezer Ft 

Munkaadót terhelő járulékok      1.930 ezer Ft 

Dologi kiadás (élelmezési költség nélkül)    1.785 ezer Ft 

Működési költség összesen:               11.207 ezer Ft 

 

Férőhely:        30 fő 

 

Tervezett nyitvatartási napok száma:     251 nap 

 

Nyitvatartási idő:       6.00 – 16.30 óra 

 

Egy nyitvatartási napra jutó önköltség:    44.649 Ft 

 

Egy férőhelyre jutó napi önköltség:      1.488 Ft/nap/férőhely 

 

A nyitvatartási idő egy órájára jutó önköltség:        160 Ft/óra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I n d o k o l á s 
 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló, a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe 

foglalt 2/1998. (I. 21.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

……/2010. (……..) 

önkormányzati rendelethez 

 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(Gyvt.) végrehajtására alkotott helyi rendelet módosítását a bölcsőde új épületbe történő 

átköltözése miatti címváltozás, valamint az alapellátáson túli szolgáltatásként bevezetett 

időszakos gyermekfelügyelet igénybevételére vonatkozó szabályozás indokolja. 

 

 

00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00 


